



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27092025-266493
CG-DL-E-27092025-266493

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4277]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 26, 2025/आश्विन 4, 1947

No. 4277]

NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 26, 2025/ASVINA 4, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 सितम्बर, 2025

का.आ. 4397(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 224(अ). तारीख 13 जनवरी, 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में एनएच 160एच के कि.मी. 89/135 मालेगांव बायपास रोड के 0/000 से कि.मी. 7/840 (डिजाइन कि.मी. 7/450) जो. महाराष्ट्र राज्य के नाशिक जिले में दोंडाईचा कुसुंबा-डोंगराळे-मालेगांव रोड एनएच 160एच और एनएच-60-धुले-नाशिक-पुणे रोड को जोड़ता है के पक्की कंधों के विन्यास के साथ दो लेन रोड का निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए इस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 29 जनवरी, 2025 को लोकमत टाइम्स (इंग्रजी) और महाराष्ट्र टाइम्स (मराठी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जब कि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में एनएच 160एच के कुसुंबा मालेगांव सेक्शन के कि.मी. 89/135 से शुरू होने वाले मालेगांव बायपास रोड के (0/000 से CH. 7/840) (डिजाईन कि.मी. 7/450) जो. महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में दोंडाईचा कुसुंबा-डोंगराळे-मालेगांव रोड एनएच 160एच और एनएच-60-धुले-नाशिक-पुणे रोड को जोड़ता है के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: नासिक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मालेगाव					
गांव का नाम: दसाने					
1	12	निजी	कृषिक + शुष्क	0.14	भिकुबाई बाप श्रावण, सोनुबाई अभिमन, बाबुबाई उत्तम, शिवाजी दादाजी शेवाळे, देविदास दादाजी शेवाळे, विजया सुनिल पगार, कासुबाई दादाजी शेवाळे, पमाबाई निंबा चव्हाण, संभाजी दादाजी शेवाळे, अरुणा माधव पगार, संगिता राजेंद्र कापडणीस, सरोजा वसंत मांडवडे, जिजाबाई आप्पा शेवाळे, शोभाबाई

					बारकु कदम, प्रतिक विवेक शेवाळे, वैश्विक विवेक शेवाळे, वैष्णवी विवेक शेवाळे, संगीता विवेक शेवाळे, ताराबाई संजय जाधव, अभिमत तुकाराम हिरे, सुभाष तुकाराम हिरे, इतर अधिकार - बँक निरिक्षक तथा विशेष वसुली अधिकारी, दि. नाशिक जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक लि. शाखा सायने फाटा.
2	13	निजी	कृषिक + शुष्क	0.22	अभिमत वारु पा., उमेश देवीदास पवार
3	15	निजी	कृषिक + शुष्क	0.25	धनंजय सयाजी पवार, राहुल राजधर पवार, राजेंद्र पांडुरंग माळी, इतर अधिकार - कॅनरा बँक शाखा दरेगांव., दसाणे वि.का.स.सो.
4	199	निजी	कृषिक + शुष्क	0.17	विमलबाई वारु पवार, इतर अधिकार - दसाणे वि.का.स.सो.
5	207	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0296	गोविंद कान्हू अहिरे, इतर अधिकार - दसाणे वि.का.स.सो., सिंडिकेट बँक शाखा दरेगांव.
6	22	निजी	कृषिक + शुष्क	0.29	राजधर नंदा पवार, रेखाबाई दत्तु पवार, धिरज दत्तु पवार, शोभाबाई राजधर पवार, वंदना संजय पवार, कल्पना गंगाधर पवार, इतर अधिकार - सिंडिकेट बँक शाखा दरेगांव, कॅनरा बँक शाखा दरेगांव.

7	228	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0026	बापु दगा सुर्यवंशी, संजय दगा सुर्यवंशी, इतर अधिकार - अरूणाबाई मुरलीधर पाटील, लिलाबाई खंडेराव वाघ, सिंधुबाई विक्रम पाटील, दसाणे वि.का.स.सो.
8	229	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0061	कल्पनाबाई कृष्णा हिरे, वैशाली प्रकाश सुर्यवंशी, वर्षा दिपक सुर्यवंशी, बेबाबाई अरुण देवरे, आत्माराम पिराजी ठाकरे, इतर अधिकार - सिंडिकेट बँक शाखा दरेगांव.
9	232	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0092	अपाक आई तसनिमकौसर अतिकुर्रहेमान, इमराम अहमद अतिकुर्रहेमान, आशिया अतिकुर्र रहेमान, मो. आरिफ अतिकुर्र रहेमान, तसनिम कौसर अतिकुर्र रहेमान, अन्सारी मो हारुन मोईब्राहीम, सईद अह अ जब्बार मुकादम.
10	234	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0192	छगन निंबा कळमकर, प्रशांत बाबुलाल येवले, इतर अधिकार - भारतीय स्टेट बँक ऑफ इंडिया शाखा मालेगांव.
11	236	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0711	सखाराम दुलबा, सुरेखा शिवाजी कळमकर, मंगेश शिवाजी कळमकर, गौरव शिवाजी कळमकर अपाक सुरेखा

					शिवाजी, रुपेश शिवाजी कळमकर अपाक सुरेखा शिवाजी, रामलाल निंबा कळमकर, इतर अधिकार - सिंडिकेटबैंक शाखा दरेगांव, दसाने वि.का.स.सो., कॅनरा बैंक शाखा दरेगांव, भारतीय स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा मालेगांव.
12	242	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0416	शामसुंदर हिरालाल पिरथाणी, इतर अधिकार - गितांजली पुंडलिक वैदय, मिनाबाई बाळासाहेब वैदय, विशाल बाळासाहेब वैदय, वर्षा प्रविण देवरे.
13	244	निजी	कृषिक + शुष्क	0.05	मोहनाबाई वंजी देवरे, इतर अधिकार - बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा करंजगव्हाण.
14	245	निजी	कृषिक + शुष्क	0.04	शरद शंकर चव्हाण, पंडित शंकर चव्हाण, इतर अधिकार - सिंडिकेटबैंक शाखा दरेगांव, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा मालेगांव, कॅनरा बैंक शाखा दरेगांव, म.रा.इतर मागासवर्गीय वित्त व विकास महामंडळ मर्या. जिल्हा कार्यालय नाशिक.
15	266	निजी	कृषिक + शुष्क	0.2103	अंजनाबाई भाऊसाहेब सोनवणे, सुनील भाऊसाहेब सोनवणे, राजेश भाऊसाहेब सोनवणे, राकेश भाऊसाहेब सोनवणे, कल्पना विजय जगताप,

					वैशाली दत्तात्रय सूर्यवंशी, सचिन देविदास बच्छाव, कमल देविदास बच्छाव, पुनम सचिन बच्छाव, रविंद्र नारायण सोनवणे, सिंधुबाई रविंद्र सोनवणे, इतर अधिकार - पंचायत समिती मालेगांव, डाँ. भुतेकर नागरी सह पतसंस्था मालेगांव, कॅनरा बँक शाखा दरेगांव.
16	269	निजी	कृषिक + शुष्क	0.1469	वैशाली गोकुळ पवार, दसाने वि.का.सह.संस्था मर्या दसाने ता. मालेगांव, इतर अधिकार - दसाने वि का सह संस्था मर्या दसाने ता. मालेगाव, बँक निरिक्षक तथा विशेष वसुली अधिकारी नाशिक जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक लि. मालेगांव, कॅनरा बँक शाखा दरेगांव.
17	275	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0436	बाळु वारु पाटील, अरुणाबाई पंढरीनाथ पाटील, देविदास वारु पवार, विजया संजय हिरे, सुरेखा रविंद्र देसले, वैशाली मनोज निकम, उमेश देविदास पवार, इतर अधिकार - दसाने वि.का.स.सो.
18	278	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0724	चिंधा आनंदा पवार, पंढरीनाथ गोविंद आहिरे, सुनिल गोविंद आहिरे, केवल गोविंद

					आहिरे, इतर अधिकार - दसाने वि.का.स.सो., कॅनरा बँक शाखा दरेगांव., नाशिक जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक लि. सायने.
19	279	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0761	लक्ष्मिबाई फुला पवार, प्रताप फुला पवार, बाबुलाल फुला पवार, पोपटराव फुला पवार, विश्वास फुला पवार, अरुण फुला पवार, सुमनबाई भ्र वसंतराव शिंदे, जनाबाई भ्र देवमन सुर्यवंशी, रजुबाई भाउसाहेब खैरणार, रजनी भ्र शांताराम पा., द्वारकाबाई बाबुलाल पाटील, केवळबाई पोपट पाटील, विनोद विश्वास पवार, सुरेश विश्वास पवार, राकेश प्रताप पवार, संदीप प्रताप पवार, शोभाबाई अरुण पाटील, इतर अधिकार - कलाबाई दौलतराम, नाजुकबाई लक्ष्मण, शेवंताबाई गणपत, दसाने वि.का.स.सो., बँक निरिक्षक तथा विशेष वसुली अधिकारी नाशिक जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक लि. मालेगांव, कॅनरा बँक शाखा दरेगांव.
20	43	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0823	उज्वला ज्ञानेश्वर भामरे, सोनाली उध्दव

					भामरे, इतर अधिकार - सिंडिकेट बँक शाखा दरेगांव. कॅनरा बँक शाखा दरेगांव.
21	44/अ	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0307	हितेश सर्जेराव पवार, निलेश वसंतराव पवार, शुभांगी निलेश पाटील, इतर अधिकार - दसाने वि.का.स.सो., कॅनरा बँक शाखा दरेगांव.
22	51	निजी	कृषिक + शुष्क	0.0162	आयेशा दाऊद हमदुले, कादिर दाऊद हमदुले, खालीद दाऊद हमदुले, ताजुद्दीन दाऊद हमदुले, तारीक दाऊद हमदुले, फारुक दाऊद हमदुले.
23	52	निजी	कृषिक + शुष्क	0.027	प्रशांत लहु पवार, अन्सारी मन्सूर हसन अब्दुल मजीद, रेहाना मन्सूर हसन अन्सारी.
24	53	निजी	अकृषिक + शुष्क	0.0366	इरफान अहमद मोमीन मोहमद युनुस, फहमिदा परवीन शाहीद अहमद, नसरीन बानो मोहम्मद सलीम, फरजाना निगार बिनत मो. युनुस, अब्दुल रहेमान वल्द बाबु, बाळकृष्ण दशरथ वाणी, मुदस्सिर बिनत महेमुद अह, अकिला मर्द मन्सुर अह, अन्सारी जेबा बखतावर महेमुद अहमद, महेमुद अहमद अब्दुल कादीर, नईमाबानो जाकीर हुसेन, अन्सारी यासर जाकीर हुसेन, तौसिया कौसर जाकीर हुसेन, अफीका कौसर जाकीर

					हुसेन, अ. नं. 2 ते 4 त्यांचे अपाक आई नईमाबानो जाकीर हुसेन, अरविंद विनायक बागुल, हिलाल अह मो. हनिफ, मोहमद अब्दुल रौफ, दिपक तान्हाजी जाधव, अशोककुमार मोतीलाल पांडे, सौ, सिमा चंद्रकांत पाखळे, संगिता कांतीलाल कोष्टी, मिलिंद मधुकर जगदाळे, दिलीपकुमार मोतीलाल पांडे, अनिल जनार्दन वाणी, सुमनबाई वसंत दाभाडे, नरेंद्र चतुरभाई अमिन, श्रीचंद कल्याणदास जेठवाणी, शोभाबाई रविंद्र जैन, राजेंद्रकुमार जयकुमार कासलीवाल, जयकुमार फुलचंद कासलीवाल, शैलेंद्रकुमार जयकुमार कासलीवाल, सुनिता सुनिलकुमार पाटणी, मनोजकुमार जयकुमार कासलीवाल, फुलचंद लक्ष्मीचंद जैन, मेहमुद अहेमद अब्दुल कादीर, सबा कौसर अब्दुल खालीक, सीमा परवीन अब्दुल रहेमान, अन्सारी इरफाना रफअत मो युनुस, निगार सुलताना बिनत मो. युनुस, अजिजा वसिम बिनत मोहमद युनुस, अब्दुल रहेमाने वल्द
--	--	--	--	--	---

					बाबु, योगेश जगन्नाथ भावसार, चेतन रमेशचंद्र बिरला, तसनिम बिनत मो. नवाज (मर्द) अली जब्बाद, सतिश सदाशिव महाशब्दे, मिश्रीलाल गणेशलाल खिवसरा, जयंत गोविंदराव गोरवाडकर, विनोद गोविंद अ पा क, सिंधुबाई गोविंद गोरवाडकर, प्रकाश भिकन कोष्टी, श्रीचंद कल्याणदास जेठवाणी, मोमिन फहेमिदा मर्द मोहमंद रमजान, कबीर बुरहाण पटेल, इतर अधिकार - भाग्यलक्ष्मी नागरी पतसंस्था मर्या. सोयगांव, राष्ट्रीयकृत बैंक गहाण, बोजा भालचंद्र कोठावदे, बोजा चंद्रकांत वाणी, दि. मर्चंट को. ऑप बैंक लि. मालेगांव शाखा मालेगांव कॅम्प, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया मालेगांव, दि. मामको. ऑप. बैंक, देना बैंक शाखा मालेगांव.
25	56	निजी	कृषिक + शुष्क	0.05	सुरेश भगवानदास जाजु, रमेशचंद्र भगवानदास जाजु.
Total				2.1315	

[फा. सं. 12037/6/2018-MAH (Zone-4)/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th September, 2025

S.O. 4397(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 224(E) dated 13th January, 2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Malegaon bypass Road on Kusumba Malegaon Section Starting at Km. 89/135 of NH-160H to two lane with paved shoulder configuration from Ch.0/000 to Ch. 7/840 (Design Ch 7/450) connecting Dondaicha-kusumba-Dongrale-malegaon road NH-160H and NH-60 Dhule-Nashik-Pune Road in the district of NASHIK in the state of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in **Lokmat Times (English)** and **Maharashtra Times (Marathi)** both dated **29th January, 2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority Deputy Collector,(Land Acquisition) National Highway Project, Nashik and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling in construction of Malegaon Bypass road on Kusumba-Malegaon Section at km. 89/135 of NH-160H to two lane with paved shoulders configuration from Ch 0/000 to Ch 7/840 (Design Ch.7/450) connecting Dondaicha-Kusumba-Dongrale-malegaon Road NH-160H and NH-60 Dhule-Nashik-Pune road in district Nashik in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: NASHIK		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Malegaon					
Village: Dasane					
1	12	Private	Agriculture + Dry	0.14	Bhikubai Bap Shravan, Sonubai Abhiman, Babubai Uttam, Shivaji Dadaji Shewale, Devidas Dadaji Shewale,

					Vijaya Sunil Pagar, Kasubai Dadaji Shewale, Pamabai Nimba Chavan, Sambhaji Dadaji Shewale, Aruna Madhav Pagar, Sangita Rajendra Kapdnis, Saroja Vasant Mandwade, Jijabai Appa Shewale, Shobhabai Barku Kadam, Pratik Vivek Shewale, Vaishavik Vivek Shewale, Vaishnavi Vivek Shewale, Sangeeta Vivek Shewale, Tarabai Sanjay Jadhav, Abhiman Tukaram Hire, Subhash Tukaram Hire, Other Rights - Bank Inspector and Special Recovery Officer, Nashik District Central Cooperative Bank Ltd. Branch Saynephata.
2	13	Private	Agriculture + Dry	0.22	Abhiman Waru Pa., Umesh Devidas Pawar
3	15	Private	Agriculture + Dry	0.25	Dhananjay Sayaji Pawar, Rahul Rajdhar Pawar, Rajendra Pandurang Mali, Other Rights - Canara Bank Branch Daregaon., Dasane Vi.Ka.S.So.
4	199	Private	Agriculture + Dry	0.17	Vimalbai Varu Pawar, Other Rights - Dasane Vi.Ka.S.So.
5	207	Private	Agriculture + Dry	0.0296	Govind Kanhu Ahire, Other Rights - Dasane Vi.Ka.S.So, Syndicate Bank Branch Daregaon.
6	22	Private	Agriculture + Dry	0.29	Rajdhar Nanda Pawar, Rekhabai Dattu Pawar, Dhiraj Dattu Pawar,

					Shobhabai Rajdhar Pawar, Vandana Sanjay Pawar, Kalpana Gangadhar Pawar, Other Rights - Syndicate Bank Branch Daregaon, Canara Bank Branch Daregaon.
7	228	Private	Agriculture + Dry	0.0026	Bapu Daga Suryavanshi, Sanjay Daga Suryavanshi, Other Rights - Arunabai Muralidhar Patil, Lilabai Khanderao Wagh, Sindhubai Vikram Patil, Dasane Vi.Ka.S.So.
8	229	Private	Agriculture + Dry	0.0061	Kalpanabai Krishna Hire, Vaishali Prakash Suryavanshi, Varsha Deepak Suryavanshi, Bebabai Arun Deore, Atmaram Piraji Thakare, Other Rights - Syndicate Bank Branch Daregaon.
9	232	Private	Agriculture + Dry	0.0092	Apak Mother Tasnimkausar Atiqurrahman, Imram Ahmed Atiqurrahman, Aashiya Atiqurrahman, Md. Arif Atiqur Rahman, Tasnim Kausar Atiqur Rahman, Ansari Mo Haroon Moibrahim, Saeed Ah A Jabbar Muqadam.
10	234	Private	Agriculture + Dry	0.0192	Chhagan Nimba Kalamkar, Prashant Babulal Yevle, Other Rights - State Bank of India Branch Malegaon.
11	236	Private	Agriculture + Dry	0.0711	Sakharam Dulba, Surekha Shivaji Kalamkar, Mangesh

					Shivaji Kalamkar, Gaurav Shivaji Kalamkar Apak Surekha Shivaji, Rupesh Shivaji Kalamkar Apak Surekha Shivaji, Ramlal Nimba Kalamkar, Other Rights - Syndicate Bank Branch Daregaon, Dasane Vi.Ka.S.So., Canara Bank Branch Daregaon, Indian State Bank of India Branch Malegaon.
12	242	Private	Agriculture + Dry	0.0416	Shamsunder Hiralal Pirthani, Other Rights - Gitanjali Pundalik Vaidya, Minabai Balasaheb Vaidya, Vishal Balasaheb Vaidya, Varsha Pravin Deore.
13	244	Private	Agriculture + Dry	0.05	Mohanabai Vanji Deore, Other Rights - Bank of Maharashtra Branch Karanjgavhan.
14	245	Private	Agriculture + Dry	0.04	Sharad Shankar Chavan, Pandit Shankar Chavan, Other Rights - Syndicate Bank Branch Daregaon, State Bank of India Branch Malegaon, Canara Bank Branch Daregaon, M.S.O.B.C.Finance & Dev. Corporation Nashik Office.
15	266	Private	Agriculture + Dry	0.2103	Anjanabai Bhausaheb Sonwane, Sunil Bhausaheb Sonwane, Rajesh Bhausaheb Sonwane, Rakesh Bhausaheb Sonwane, Kalpana Vijay Jagtap,

					Vaishali Dattatray Suryavanshi, Sachin Devidas Bachhav, Kamal Devidas Bachhav, Punam Sachin Bachhao, Ravindra Narayan Sonwane, Sindhubai Ravindra Sonwane, Other Rights - Panchayat Samiti Malegaon, Dr. . Bhutekar Nagari Co- Op Patsanstha Malegaon, Canara Bank Branch Daregaon.
16	269	Private	Agriculture + Dry	0.1469	Vaishali Gokul Pawar, Dasane Vi.Ka.S.S. Ltd. Dasane Tal. Malegaon, Other Rights - Dasane Vi.Ka.S.So. Tal. Malegaon, Bank Inspector and Special Recovery Officer Nashik District Central Cooperative Bank Ltd. Malegaon, Canara Bank Branch Daregaon.
17	275	Private	Agriculture + Dry	0.0436	Balu Varu Patil, Arunabai Pandharinath Patil, Devidas Varu Pawar, Vijaya Sanjay Hire, Surekha Ravindra Desale, Vaishali Manoj Nikam, Umesh Devidas Pawar, Other Rights - Dasane Vi.Ka.S.So.
18	278	Private	Agriculture + Dry	0.0724	Chindha Ananda Pawar, Pandharinath Govind Ahire, Sunil Govind Ahire, Keval Govind Ahire, Other Rights - Dasane Vi.Ka.S.So., Canara Bank Branch

					Daregaon., Nashik District Central Co-operative Bank Ltd. Sayane
19	279	Private	Agriculture + Dry	0.0761	Lakshmibai Phula Pawar, Pratap Phula Pawar, Babulal Phula Pawar, Popatrao Phula Pawar, Vishwas Phula Pawar, Arun Phula Pawar, Sumanbai Bhr Vasantrao Shinde, Janabai Bhr Devman Suryavanshi, Rajubai Bhausahab Khairnar, Rajni Bhra Shantaram Pa., Dwarkabai Babulal Patil, Kevalbai Popat Patil, Vinod Vishwas Pawar, Suresh Vishwas Pawar, Rakesh Pratap Pawar, Sandeep Pratap Pawar, Shobhabai Arun Patil, Other Rights - Kalabai Daulatrav, Najukabai Laxman, Shewantabai Ganpat, Dasane Vi.Ka.S.So., Bank Inspector and Special Recovery Officer Nashik District Central Cooperative Bank Ltd. Malegaon, Canara Bank Branch Daregaon.
20	43	Private	Agriculture + Dry	0.0823	Ujwala Dnyaneshwar Bhamre, Sonali Uddhav Bhamre, Other Rights - Syndicate Bank Branch Daregaon. Canara Bank Branch Daregaon.
21	44/A	Private	Agriculture + Dry	0.0307	Hitesh Sarjerao Pawar, Nilesh Vasantrao Pawar, Shubhangi Nilesh Patil, Other Rights - Dasane

					Vi.Ka.S.So., Canara Bank Branch Daregaon.
22	51	Private	Agriculture + Dry	0.0162	Ayesha Dawood Hamdule, Qadir Dawood Hamdule, Khalid Dawood Hamdule, Tajuddin Dawood Hamdule, Tariq Dawood Hamdule, Farooq Dawood Hamdule.
23	52	Private	Agriculture + Dry	0.027	Prashant Lahu Pawar, Ansari Mansoor Hassan Abdul Majeed, Rehana Mansoor Hassan Ansari.
24	53	Private	Non Agriculture + Dry	0.0366	Irfan Ahmed Momin Mohammad Yunus, Fahmida Parveen Shaheed Ahmed, Nasreen Bano Mohammad Saleem, Farzana Nigar Bint Md. Yunus, Abdul Rahman Vald Babu, Balkrishna Dashrath Wani, Mudassir Bint Mahmud Ah, Akila Mard Mansur Ah, Ansari Jeba Bakhtawar Mahmud Ahmed, Mahmud Ahmed Abdul Qadeer, Naimabano Zakir Hussain, Ansari Yasar Zakir Hussain, Tausia Kausar Zakir Hussain, Afika Kausar Zakir Hussain. , Sr. No. 2 to 4 his mother Naimabano Zakir Hussain, Arvind Vinayak Bagul, Hilal Ah Md. Hanif, Mohammad Abdul Rauf, Deepak Tanhaji Jadhav, Ashok Kumar Motilal Pandey, Sima Chandrakant Pakhle,

					Sangita Kantilal Koshti, Milind Madhukar Jagdale, Dilip Kumar Motilal Pandey, Anil Janardhan Vani, Sumanbai Vasant Dabhade, Narendra Chaturbhai Amin, Srichand Kalyandas Jethwani, Shobhabai Ravindra Jain, Rajendra Kumar Jayakumar Kasliwal, Jayakumar Fulchand Kasliwal, Shailendra Kumar Jaykumar Kasliwal, Sunita Sunilkumar Patni, Manoj Kumar Jaykumar Kasliwal, Fulchand Laxmichand Jain, Mehmud Ahmed Abdul Qadeer, Saba Kausar Abdul Khaliq, Seema Parveen Abdul Rahman, Ansari Irfana Rafat Mo Yunus Nigar Sultana Bint Md. Yunus, Azija Wasim Bint Mohammad Yunus, Abdul Rahmane Vald Babu, Yogesh Jagannath Bhavsar, Chetan Rameshchandra Birla, Tasnim Bint Md. Nawaz Mard Ali Jawwad, Satish Sadashiv Mahashabde, Misrilal Ganeshlal Khivasara, Jayant Govindrao Gorwadkar, Vinod Govind AP K, Sindhubai Govind Gorwadkar, Prakash Bhikan Koshti, Srichand Kalyanadas Jethwani, Momin Fahemida Mard Mohmand Ramzan,
--	--	--	--	--	---

					Kabir Burhan Patel, Other Rights - Bhagyalaxmi Urban Credit Union Limits. Soygaon, Nationalized Bank Mortgage, Boja Bhalchandra Kothavade, Boja Chandrakant Vani, The Malegoan Merchant Co. OP BANK LTD. Malegaon Branch Malegaon Camp, State Bank of India Malegaon, The. Mamako. Op. Bank, Dena Bank Branch Malegaon.
25	56	Private	Agriculture + Dry	0.05	Suresh Bhagwandas Jaju, Rameshchandra Bhagwandas Jaju.
Total				2.1315	

[F. No. 12037/6/2018-MAH (Zone-4)/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director